
Pytania i odpowiedzi skierowane do Zamawiającego 

 

Pytanie nr 1: 

Wnosimy o doprecyzowanie zapisów dotyczących przetwarzania odpadów. Czy zgodnie rozdziałem VI 
pkt. 1 OPZ Zamawiający wymaga, żeby wszystkie frakcje odpadów były przetwarzane w instalacji 
wskazanej w SI ust. 3 Umowy oraz w pkt. 5, formularza ofertowego? Czy Zamawiający dopuszcza 
możliwość wskazania w Umowie oraz formularzu ofertowym tylko instalacji należącej do Wykonawcy 
gdzie odpady będą dostarczane w celu przetwarzania, unieszkodliwiania, a także magazynowania 
celem przekazania ich do podmiotów zewnętrznych. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza możliwość wskazania w Umowie oraz formularzu ofertowym tylko instalacji 

należącej do Wykonawcy, do której odpady będą dostarczane (miejsce, w którym następuje to zgodnie 

z prawem i wymaganiami dokumentów zamówienia) w celu przetwarzania, unieszkodliwiania, a także 

magazynowania celem przekazania ich do podmiotów zewnętrznych.  

Zamawiający nie limituje możliwości dalszego przekazywania przez Wykonawcę odpadów, po ich 

przyjęciu w stacji przeładunkowej lub instalacji, w tym do podmiotów zewnętrznych posiadających 

niezbędne uprawnienia w zakresie przetwarzania konkretnych frakcji odpadów komunalnych. 

Zamawiający odsyła do treści zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia dział VII pkt 3 ppkt 3.2 lit. 

a), przypis dolny, znacznik odwołania nr 3. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o wskazanie czy zgodnie z rozdziałem V pkt. 18 ppkt. 6 OPZ wydanie kwitu wagowego jest 

obligatoryjnym obowiązkiem Wykonawcy, czy kwit wagowy ma być wydawany tylko i wyłącznie na 

żądanie Zamawiającego. Jednocześnie wskazujemy, iż wszystkie transporty są widoczne na bieżąco w 

BDO oraz Bazie danych o produktach i opakowaniach. Jeżeli Zamawiający żąda każdorazowo wydania 

kwitu wagowego, wnosimy o dopuszczenie przekazywania go w formie e-mailowej. 

Odpowiedź 

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia będącym załącznikiem nr 1 do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, rozdział V pkt 18 ppkt 6, wystawienie i wydanie kwitu wagowego jest obligatoryjnym 

obowiązkiem Wykonawcy. Dopuszcza się przekazywanie go w formie wiadomości elektronicznej              

tj. e-mail. 

Zamawiający odsyła do treści zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia rozdział V pkt 18 ppkt 1. 
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